~\04p~.y o
~ L
~ l'
i. 8

*unicef
WI(ÃO 1009-1011

Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

OFICIO/SEMEC N. 0094/2017
Tucumã -PA, 18 de Maio 2017.

Exmo.Sr.
Adelar Pelegrini
DD Prefeito Municipal

Solicitamos a V. Ex" que autorize o departamento competente, para que proceda

com a Abertura de Processo Licitatório para contratação de Show artístico da cantora Ludmila

Ferber, no dia 09 de Junho de 2017, no valor de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), por ocasião

das festividades do 29° aniversário de emancipação político-administrativa deste município.

Respeitosamente,

.Jtgu í,~1L«,.CjI
Secretário

Decre

Rua Tucuruí , S/N - Bairro das Flores Próximo a creche Machado de Assis- Tucumã - PA - CEP: 68.385-000
Fones: (94) 3433-1143/9118-5035, e-mail: pmteducacao@gmail.com

		2017-06-02T09:22:40-0300